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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (So 3, 14-17) 
Bóg jest wśród swojego ludu  

 
PSALM RESPONSORYJNY (Iz 12, 2-6) 

Głośmy z weselem: Bóg jest  
między nami  

 
DRUGIE CZYTANIE (Flp 4, 4-7) 

Pan jest blisko 
 

EWANGELIA (Łk 3, 10-18) 
Zapowiedź nowego chrztu  

Poniedziałek   16 grudnia   

8:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o dalsze błogosławieństwo dla rodzin 

 Bielawski, Buczkowicz, Koenig, Maciag, 

 Oliver, Rowiński i Shirinian 

  Antoni i Celina Motyczyńscy     

 Dziękczynna z okazji urodzin Heleny z 

 prośbą o dalsze łaski i opiekę Matki Bożej 

 - rodzina 

10:00  Stanisław Greniuk 

19:00  Z rodzin Szaflarskich i Ludwik   

  

Wtorek  17 grudnia  

8:00  Stanisław Gawron - córka z rodziną 

  Janusz Poręba - żona z rodziną 

  Z rodzin Rakoczy i Skibińskich 

10:00  syn Krzysztof Kiełb  

19:00  Daniela Kosarga-syn Jarosław z rodziną  

  

Środa   18 grudnia  

8:00  Katarzyna i Jan Pyz   

   Tadeusz Zaczek - rodzina   

 Dziękczynna z otrzymane łaski dla 

  Magdaleny i Pawła     

18:00    Spowiedź 

 
 

Czwartek  19 grudnia  
8:00  Agnieszka i Stanisław Biłek - syn 

  z rodziną      

  Stanisław Wierciński  

19:00 REKOLECJE DLA DZIECI   

  Edward Kulina - bracia  

  
 

Piątek  20 grudnia  
8:00  Bronisława, Sergiusz i Antoni - córka 

  z rodziną    

  Maria, Józef, Piotr Białoszewscy     

19:00 REKOLECJE DLA DZIECI   

  Jan i Paweł Poleszuk - siostra i ciocia 

 z rodziną   

 

Sobota   21 grudnia   

8:00  Aleksandra Dzielska - rodzina Niemiec 

17:00  Z rodzin Kuzian, Szajna, Grabowskich      

19:00 REKOLECJE DLA DZIECI   

  Anna Miłkowska (21 rocz.), Stanisław 

 Demiańczuk (15 rocz.)  

 
  

Niedziela   22 grudnia   
8:00 O zdrowie dla rodziny Małgorzaty, Marka, 

 Dawida i Victorii Baran  

9:30  Leslie, Stanisława i Piotr Dworak - Mike 

 i Ella      

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00  Kazimiera, Seweryn i Jacek Stadnik   

14:30 Dziękczynna z otrzymane łaski z prośbą  

 o zdrowie oraz dalsze błogosławieństwo 

 Boże dla Moniki, Gabriela i ich dzieci   

19:00 REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY homilia  

 po angielsku 

 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o dalsze błogosławieństwo Boże dla  

 rodziny Panuś    
  

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się  
29 grudnia o godz. 11:00 

Zgłoszenia przyjmuje biuro parafialne.  

Sprawiedliwość i miłosierdzie 
 
Trzecia niedziela Adwentu to niedziela 
Gaudete – niedziela radości. W centrum 
dzisiejszej perykopy ewangelicznej jest 
Jan Chrzciciel, jego przesłanie oraz  
Mesjasz zapowiadany przez niego. Jan 
chrzci i naucza. Jego wskazania dotyczą 
wykonywania obowiązków. Celnicy nie 
powinni pobierać więcej niż to, co im  
polecono, a żołnierze – na nikim niczego 
wymuszać. Do wszystkich innych kieruje 
wezwanie o pomoc potrzebującym. Spra-
wiedliwość i miłosierdzie przygotowują 
serce na przyjście Mesjasza. On będzie 
chrzcił Duchem Świętym i ogniem. 
Chrzest Mesjasza, w odróżnieniu od  
obmycia wodą, którego udzielał Jan, to 
zanurzenie w mocy samego Boga. Ozna-
cza sąd oczyszczenia i wprowadzenie do 
królestwa tych, którzy z nadzieją oczeku-
ją Jego przyjścia. 
 
Panie Jezu, Mesjaszu i Nadziejo grzeszni-
ków, zanurz mnie w mocy Ducha Świętego 
i oczyść, abym był gotowy do tego, by stać 
się częścią Twojego królestwa.  
Marana tha!  

 CHRZTY 
Przez Sakrament Chrztu S więtego do  
wspo lnoty Kos cioła został włączony:   

 
Aleksander Rafał Wojtyła  

syn  Katarzyny i Rafała  
 

Aleksandrowi, rodzicom i chrzestnym  

życzymy dużo zdrowia i Bożych łask. 

DO MEDJUGORJE z Wojownikami 
Maryi i Katolicką Agencją  
Pielgrzymkową  „FLIGHT WITH 
MARY” pod duchową opieką  
o. Pawła Pilarczyka, OMI 

w dniach 21 do 30 kwietnia 2025  
 

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI 
Marzena 647-284-1631  
Małgorzata 416-859-8469   

Dzisiaj druga składka  
przeznaczona będzie na  
remonty naszego kos cioła.  
 

Serdecznie dziękujemy  
za Wasze wsparcie! 

Grupa Świętego Józefa zaprasza na rekolek-
cje z Pielgrzymką do Oratorium Świętego 
Józefa w Montrealu. W programie: nauki 
rekolekcyjne, modlitwa przed Najs więtszym 
Sakramentem, zwiedzanie Oratorium S więte-
go Jo zefa oraz modlitwa przy grobie S więtej 
Kateri Tekakwitha.  
Termin: 27-30 stycznia, 2025. Koszt: $390 
(wliczony przejazd, zakwaterowanie, posiłki 
oraz nauki rekolekcyjne).  
Kontakt: 416-949-3033 Mariya i Bogdan 

Różaniec prowadzi Róża nr. 48 

Kalendarz  parafialny na  rok  2025 jest 
już dostępny w cenie $5. 

KAWA I PĄCZKI 
15 grudnia - Adoremus 
22 grudnia - Młodziez  ( Rok Jubileuszowy) 

ALBY KOMUNIJNE 
Jez eli ktos  posia da albę komunijną i chciałby 
ją podarowac , prosimy o kontakt z s. Haliną 
najpo z niej do s wiąt Boz ego Narodzenia. 

SREBRNY JUBILEUSZ  
W związku z jubileuszem cho rku Jubileusz 
2000, prosimy o kontakt z s. Haliną osoby, 
kto re w przeszłos ci nalez ały do cho rku i 
chciałyby udostępnic   zdjęcia z dawnych lat 
albo podzielic  się wspomnieniami.   
Kontakt z s. Haliną najpo z niej do s wiąt  
Boz ego Narodzenia. 

KOPERTKI PARAFIALNE na rok 2025 są 
wyłoz one w sali pod kos ciołem w kolejnos ci 
alfabetycznej. Bardzo prosimy o sprawdze-
nie czy numer na nalepce (label) jest zgodny 
z tym na kopertkach. Jakies  niezgodnos ci 
prosimy zgłosic  do biura parafialnego.  
Jednocześnie prosimy o nie korzystanie  
z kopert na 2025 rok w tym roku.  

„Radio Maryja zaprasza na bankiet  
opłatkowy w niedzielę 12 stycznia 2025:  
• godz.11:00 uroczysta Msza s w. z udziałem 
gos ci z Polski w kos ciele s w. Maksymiliana 
Kolbe w Mississauga.  
• godz. 13:30 bankiet i koncert w wykonaniu 
Kingi Mitrowskiej w Polskim Centrum  
Kultury.  
Bilety w cenie 75$ rozprowadza: 
• sklep „Health from Nature” 47 Roncesval-
les, tel. 416 532 9805 
• Polskie Centrum Kultury tel. 905 306 9900 
ext 22 

PIELGRZYMKI:  
 

ŚLADAMI ŚW. PAWŁA DO GRECJI pod  
duchową opieką o. Adama Filas, OMI 
 w dniach 6 do 13 maja 2025 
Kontakt: 416-464-1590 

Zmiana adresu? Poinformuj nas! 
 

Niezarejestrowany? Zarejestruj się! 

 Od wtorku, 17 grudnia, wkroczymy w okres bezpośredniego przygotowania do uroczystości Narodzenia Pańskiego. Zastano wmy się, jak przez ywamy ten s więty czas? Moz e 
to włas ciwy moment na korektę naszego postępowania, na pojednanie się z Panem Bogiem i bliz nimi przez szczerą spowiedz . Kos cio ł przychodzi nam z pomocą jako szafarz Boz ego 
miłosierdzia oraz przez piękno i bogactwo adwentowej liturgii. Pamiętajmy, z e nasza z yciowa droga wiedzie ku ostatecznemu spotkaniu z Panem Bogiem – Sędzią Sprawiedliwym. 
Wykorzystajmy ten czas na szczego lne pogłębienie więzi z domownikami oraz z naszą wspo lnotą parafialną, gdzie umacniamy naszą przyjaz n  z Panem Bogiem, aby dalej ukazywac  
ją innym. Dzisiejsza trzecia niedziela Adwentu jest nazywana niedzielą Gaudette – „Radujcie się! Bo Pan jest blisko”, od sło w z Listu s w. Pawła do Filipian (Flp 4,4-5): 
„Radujcie się zawsze w Panu, raz jeszcze powtarzam: radujcie się! Pan jest blisko”. W liturgii szaty różowe, nawiązujące do koloru nieba o wschodzie słońca i mówiące, że  
Zbawiciel – Wschodzące Słońce - jest już naprawdę blisko.  

Dziś zapalamy „Świecę Pasterzy” (Świecę Radości) ” przypominającą pasterzy, którzy jako pierwsi ujrzeli Jezusa i ogłosili światu „Radosną Nowinę”.  

RORATY 
Zapraszamy na Mszę roratnią w sobotę 
21 grudnia na godz. 8:00. 

„Gietrzwałd 1877-Wojna Światów” 
Dzisiaj o  godz. 16:00 sala  parafialna. 
Wstęp wolny. Zapraszamy na film w rez yse-
rii Grzegorza Brauna. 

JUBILEUSZ 2000 ROZPROWADZA ŚWIECE  
ŚWIĄTECZNO-ZIMOWE  
Docho d ze sprzedaz y będzie przeznaczony  
na działalnos c  cho rku Jubileusz 2000  
prowadzonego przez s. Halinę. 

REKOLEKCJE ADWENTOWE  
14 - 17 GRUDNIA 

14.XII, sobota - godz. 19:00 rozpoczęcie  
15 XII, niedziela -  nauki na kaz dej Mszy s w. 
16 XII, poniedziałek -  godz. 10:00 i 19:00 
Msza s w. i nauka rekolekcyjna 
17 XII, wtorek -  godz. 10:00 Msza s w.  
z nauką i sakramentem chorych; godz.19:00 
zakon czenie rekolekcji.  
Rekolekcje poprowadzi O. Krzysztof  
Buzikowski OMI, kto ry od 20 lat posługuje 
na Ukrainie. 

 REKOLECJE DLA DZIECI   
19 - 21 GRUDNIA  GODZ.19:00 

(Prosimy o przyniesienie lampionów) 

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA 
Środa, 18 grudnia, godz. 18:00 – 21:00  

Poniedziałek, 23 grudnia, godz. 18:00 – 21:00  
 

Nie ma spowiedzi 24, 25 i 26 grudnia 2023r  

OPŁATKI (poświęcone) są do 
nabycia w zakrystii oraz biurze  
parafialnym w cenie $2.50 za opakowanie. 

CENTRUM KULTURY JANA  
PAWŁA II ZAPRASZA NA 
ŚWIĄTECZNY KIERMASZ 
 KSIĄŻEK dzisiaj od godz.  
9:00 do 16:00 

15 - 22 grudnia Rycerze Kolumba  
organizują świąteczną zbiórkę żywności 
dla Mississauga Food Bank . 
Z ywnos c  moz na składac  do pojemniko w przy 
wejs ciu do kos cioła. Prosimy o konserwy, 
puszki, ryz , makaron, kawę, herbatę, słoiki  
i wszelką z ywnos c  niepsująca się szybko, 
z waz ną datą uz ywalnos ci. 

OSOBY, KTÓRE CHCIAŁYBY ZŁOŻYĆ OFIARĘ 
NA KOŚCIÓŁ I OTRZYMAĆ POŚWIADCZENIE 
PODATKOWE, POWINNY TO ZROBIĆ DO  
31 GRUDNIA 2024.  

BUTELECZKI  „CHANGE FOR LIFE”  
Dzisiaj grupa Pro-Life zbiera buteleczki 
„Change for Life”  przy drzwiach wejs ciowych.  
Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. 

PROGRAM ŚWIĄTECZNY Prosimy, aby kaz da 
rodzina zaopatrzyła się w program świątecz-
ny, kto ry wyłoz ony jest w tyle kos cioła.                            

UWAGA! Spowiedz  przeds wiąteczna  
przypada w s rodę 18 grudnia prosimy więc 
zwro cic   uwagę, z e nie będzie Mszy s w. 
 z intencjami zbiorowymi jak ro wniez :  
25 grudnia - Boże Narodzenie  
i 1 stycznia - Nowy Rok 

BIURO PARAFIALNE BĘDZIE 
 ZAMKNIĘTE 24, 25 I 26 GRUDNIA   

ŚWIĄTECZNE SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
odbędzie się w  sobotę, 21 grudnia po 

porannej Mszy św.  
Zapraszamy dorosłych chętnych do pomocy 
przy sprzątaniu kos cioła. Mile widziane są 
organizacje parafialne korzystające z salek.  

Przyjdź i pomóż  przygotować nasz  
kościół na Święta Bożego Narodzenia ! 

KWIATY DO ŻŁÓBKA 
Jes li ktos  z parafian chciałby złoz yc  ofiarę na 
zakup kwiato w albo ofiarowac  kwiaty do 
z ło bka Pana Jezusa, to prosimy o Gwiazdy 
Betlejemskie - Poinsecje. 
Prosimy przynosic  do biura parafialnego lub 
do S. Haliny tylko do czwartku 19 grudnia. 
 

 SERDECZNE BÓG ZAPAĆ ! 

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w 
stałej Adoracji Najświętszego Sakramentu 
(wejście do kaplicy obok biura), kto ra  
odbywa się przy naszym kos ciele 24 godziny 
na dobę. Chętnych do regularnej adoracji  
prosimy o kontakt z p. Małgorzatą-
koordynatorką pod tel. 647-888-7487  
w celu ustalenia konkretnej godziny adoracji. 
Niech to będzie czas wzrastania  
w wierze i  relacji z Bogiem. 


